
 

UCHWAŁA NR XVII/135/17 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO  

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Stypendialnej Rady Powiatu Wrocławskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 1 Statutu Powiatu 
Wrocławskiego stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XXX/247/14 Rady Powiatu 
Wrocławskiego z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 
Powiatu Wrocławskiego (Dz. Urz. Woj. Dol. Z 2014 r. poz. 5022 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję Stypendialną do zaopiniowania wniosków o Stypendium Rady 

Powiatu Wrocławskiego na rok szkolny 2017/2018 w następującym składzie: 

− Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego – Przewodniczący Komisji 

Stypendialnej: 

1)   Ryszard Jaroń 

− Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu Wrocławskiego: 

2)   Lidia Reps  

− Dwaj członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu Wrocławskiego: 

3)   Piotr Chmurzyński 

4)   Andrzej Kozdrowicki 

− Dwaj przedstawiciele Zarządu Powiatu Wrocławskiego będący radnymi: 

5)   Maria Wilk 

6)   Michał Trębacz 

§ 2. Przedmiotem prac Komisji Stypendialnej będzie zaopiniowanie wniosków o przyznanie 

stypendium Rady Powiatu Wrocławskiego za wybitne osiągnięcia w różnych sferach 

działalności edukacyjnej dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Ryszard Jaroń 

 


